Prefeitura Municipal

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 265/2024

PREGÃO ELETRÔNICO N° 0076-2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00.118.578-2023

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 265-2024. N°. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 00.118.578-2023; PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 0076-2023. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA – CNPJ Nº
14.147.490/0001-68; CONTRATADO: ALFAGRA SUL COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA - CNPJ
N° 97.397.921/0001-71. OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA PREPARO DA
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE ITABUNA-BA. VALOR GLOBAL: R$ 46.640,90
(QUARENTA E SEIS MIL SEISCENTOS E QUARENTA REAIS E NOVENTA CENTAVOS); FUNDAMENTO LEGAL:
LEI N°. 10.024/02; 8.666/93. VIGÊNCIA: A PARTIR DA DATA DE ASSINATURA ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE
2024. DATA DE ASSINATURA: 12 DE JULHO DE 2024. SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO: ADRIANA
DOS SANTOS SOUZA TUMISSA.